2021年 全日本レディースソフトテニス決勝大会

記念品予約販売のご案内

謹啓 コロナウィルスの感染拡大により先が見えない時世ではありますが、皆様にはますますご健

勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、例年ご好評をいただいております弊社大会記念品ですが、大会会場販売と合わせて下記内容

にて予約販売を致します。このような状況ではありますが、ニューノーマルな生活様式を取り入れ、

皆様へ微力ながら尽力したいと考えております。

主旨ご覧察の上、別添の注文書にてお申込みください。

 なお、誠に勝手ながら対応数量は限りがあり、ご注文が集中した際にはご用意が出来ない場合がご

ざいます。何卒、ご了承戴けますよう宜しくお願い致します。

謹白

記

価   格： Tシャツ １枚 ￥3,000 （税込）

 ショルダーバッグ １個 ￥2,800 （税込）

 ポケッタブルバッグ １個 ￥2,500 （税込）

 エコバッグ １枚 ￥1,800 （税込）

 スマホショルダー １個 ￥1,800 （税込）

 サンバイザー 1個 ￥2,300 （税込）

お申込締切日： 2021年７月 30日（金）PM 5：00

お申込方法 ：   予約受注書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい｡

お申し込み先：   ヨネックス㈱ 販売促進部第２課 松浦 朱里

        ＦＡＸ  ０３―３８３９―６８３５   ＴＥＬ  ０３－３８３９－７１１８

       ※お申し込み後、在庫状況・予約受付番号をリファックスさせて頂きます

お支払方法 ： 銀行振込     三井住友銀行 しらゆり支店

                 普通預金   口座番号 １５１３２５０

口座名    ヨネックス（カ

       ※恐れ入りますが、振込手数料はお客様のご負担となりますのでご了承ください

       ※予約注文書のリファックスを確認された後のご入金をお願い致します

※振込人名に予約受付番号・注文書の代表者名の記入をお願い致します

       例：予約受付番号が 15番の場合…１５トウキョウトマツウラアカリ

お振込期限 ： 2021年 8月 6日（金）PM 5：00

納品方法  ： 販売ブースでの混雑緩和のため、8月 10日（火）～12日（木）に弊社より

        発送致します

送料    ： 5,000円（税込）以上お買い上げの場合は送料無料

        5,000円（税込）以下の場合は、一律 650円頂戴いたしますのでご了承ください

その他   ： ・領収証につきましては、振込時の入金証明書をもって領収書と代えさせて頂きま

す

        ・期日までにお振り込みが確認できない場合、ご注文がキャンセルとなる場合がご

ざいますのでご了承ください